
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

PERSIKABO 1973 U16 VS PSIS SEMARANG U16     1 - 2
#5 01/10/2023, 08.00 WIB SINGAPERBANGSA, KARAWANG   Cerah   27 C   Penonton: 75

Wasit : AKHMAD
NURWAKHID

Asisten Wasit 1 : ARIFIN
Asisten Wasit 2 : BIMA SAKTI

BAGASWARA

Cadangan Wasit : ABDUL HAMID
Penilai Wasit :
Match Commisioner : ARI FATAH

General Coordinator : YOGA
Media Officer : AKBAR

PERSIKABO 1973 U16 PSIS SEMARANG U16
HIJAU - HIJAU - HIJAU BIRU - HITAM - BIRU

[ 1 ] GK MUHAMMAD ARYA SETIAKI  45,
[ 4 ] CB MUHAMMAD NAUFAL RAKA CHANDRA (C)  35,
[ 6 ] CM HUSAIN ANSHORI
[ 8 ] RM JUAN VARELL VALLERON FONATABA  34,
[ 10 ] CF SURYA YUDHA FIRMANDA
[ 12 ] DM HENDIDA PANGESTU  47,
[ 21 ] CM RAHEL MAULIANSYAH
[ 22 ] RM RIDHO BARRA CHAILA
[ 23 ] LWF AHMAD KEVIN FEBRIAN  48,
[ 29 ] RB TAWIN ATMAJA ATHALLAH
[ 34 ] CM MOCH NIHALLUL FAIQI

[ 78 ] GK DAVA PUTRA FEBRIANO
[ 9 ] CF RUBEN DAVA ALDIANSYAH  HT (1),
[ 10 ] RWF WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA  HT,
[ 12 ] RM MUHAMMAD RADIF PRASETYA  38(1),
[ 14 ] CF CANDRA FERRY AFRIZAL (C)  38,
[ 25 ] RB AHMAD SHOWWAM ILHAM  18,
[ 27 ] CM SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK  6,
[ 31 ] CB ABRAHAM PANGKALI  53(1),
[ 52 ] CF REVAN ADLANA RADITYA PUTRA  51,  57,
[ 57 ] AM RAVID NICO SAPUTRA
[ 73 ] RM SEVA BERNADINE SETIADI  21,  53,

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK ARDO KAKA ALGHAZYZYO  45,
[ 2 ] LB NABIL AWAD BIN GADI
[ 3 ] RB RAHUTAMA ARYAGALUH MPUTANTRA
[ 9 ] CF DEWANANDA DAFFA PUTRA PRASOJO  34,
[ 11 ] RWF ADITIA  35,
[ 15 ] RB DAVI FEBIANO  47,  54,
[ 19 ] AM RAFI FARRELIAN NATHAN AGATHA
[ 25 ] RWF IMRAN MAULANA KONJOL
[ 26 ] AM NUR HIDAYATULLAH
[ 33 ] AM BAYU SURYA DAMARA

[ 20 ] GK DAFINO FAJRI ALVIANSYAH
[ 5 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI  38,
[ 8 ] LB MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT  53,
[ 22 ] LWF BINTANG KOLIN HIDAYAT  38(1),
[ 32 ] DM DIFA ABISRI SAEFUL SAFAR  HT (1),
[ 37 ] RB WAHYU INDRA  57,
[ 77 ] DM RAFAEL RAHYA SAHPUTRA MANDIRI  HT,
[ 89 ] RB RAFFI AHMAD WIBISANA  53(1),

Head Coach:
ADI PUTRA SETIAWAN Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
6 SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK

18 AHMAD SHOWWAM ILHAM

21 SEVA BERNADINE SETIADI

JUAN VARELL VALLERON FONATABA 34

DEWANANDA DAFFA PUTRA PRASOJO 34

MUHAMMAD NAUFAL RAKA CHANDRA 35

ADITIA 35

38 CANDRA FERRY AFRIZAL

38 LEODIEN HYLMI GHOZALI

38(1) MUHAMMAD RADIF PRASETYA

38(1) BINTANG KOLIN HIDAYAT

MUHAMMAD ARYA SETIAKI 45

ARDO KAKA ALGHAZYZYO 45

HT WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA

HT RAFAEL RAHYA SAHPUTRA MANDIRI

HT (1) RUBEN DAVA ALDIANSYAH

HT (1) DIFA ABISRI SAEFUL SAFAR

HENDIDA PANGESTU 47



DAVI FEBIANO 47

AHMAD KEVIN FEBRIAN 48

51 REVAN ADLANA RADITYA PUTRA

53 SEVA BERNADINE SETIADI

53 MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT

53(1) ABRAHAM PANGKALI

53(1) RAFFI AHMAD WIBISANA

DAVI FEBIANO 54

57 REVAN ADLANA RADITYA PUTRA

57 WAHYU INDRA

ASING
Usia Normal
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


